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Think ahead.
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Tork Ekstra Myke Ansiktsservietter
Premium

Tork Ekstra Myke Ansiktsservietter Premium gir farsteklasses mykhet i en pen, moderne og flat eske. Esken
passer i Tork Dispenser Ansikisservietter, og kan plasseres der den trengs.
Mykt papir som er skdnsomt mot huden.
Klar hvit farge for & gi et hygienisk inntrykk
e Sterk og absorberende for ekstra komfort
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Tork Ekstra Myke Ansiktsservietter

Premium

Produkt- o System
forsendelse%data Fil

Brettet lengde
10.4cm

Ubrettet bredde

20cm
FSC
www.fsc.org
FSC* C003255
L] -
Kompatible produkter
= \j
270023 460013
Tork Dispenser Tork Dispenser
Ansiktsservietter Ansiktsservietter
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540594805
Emballasjemateriell Inner Box
Deler 100
Bruttovekt 1639
Hoyde 52 mm
Lengde 115 mm
Bredde 225 mm
Nettovekt 1299
\Volum 1.34 dm3

Kvalitet
Premium

Brettet bredde
20cm

Farge
Hvit

Transportenheter
(TRP)
7322540595024

Carton

3000 (30 CON)
5.3kg

357 mm

546 mm

236 mm

3.9 kg

46 dm3

Essity Norway AS | Fredrik Selmers vei 6 | 0603 OSLO

Lag
2

Ubrettet lengde
20.8cm

Pall
(PAL)

7322540595017

105000 (35 TRP)
184.38 kg

1935 mm

1200 mm

800 mm

135.41 kg

1.61 m3



